АДМИНИСТРАЦИЯ ПИНЮГСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.09.2023

	№
	48

	пгт Пинюг

	О начале отопительного периода 2023-2024 годов

      В связи с понижением температуры наружного воздуха Администрация Пинюгского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1.   Начать отопительный период 2023-2024 годов с 18 сентября 2023 года.

    2. Контроль за исполнением постановления возложить на Шорохова Александра Ивановича (ООО «Система»), Береснева Владимира Васильевича (Горьковская дирекция по тепловодоснабжению, филиал ОАО РЖД).
Глава Администрации

Пинюгского городского поселения                                             Е.А.Быкова